



**PEDRA
BRANCA**

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

Secretaria da Educação

AGRICULTURA FAMILIAR



MAPA DE PREÇOS / PNAEC

| FORNECEDOR | ESPECIFICAÇÃO | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------|--------|-------------|---------------|
| ANTÔNIO EMERSON COELHO DA SILVA | BANANA PRATA | KG | 800 | R\$ 6,72 | R\$ 5.376,00 |
| TOTAL GERAL | | | | | |
| MARLEIDE FELICIANO DE LIMA COSTA | CARNE BOVINA COM OSSO | KG | 400 | R\$ 29,74 | R\$ 11.896,00 |
| | CARNE BOVINA DIANTEIRA | KG | 360 | R\$ 36,67 | R\$ 13.201,20 |
| | CARNE BOVINA TRASEIRA | KG | 340 | R\$ 43,49 | R\$ 14.786,60 |
| TOTAL GERAL | | | | | |
| EDEMILSON COELHO FERREIRA | CHEIRO VERDE | KG | 330 | R\$ 15,62 | R\$ 5.154,60 |
| | MAMÃO | KG | 700 | R\$ 6,25 | R\$ 4.375,00 |
| TOTAL GERAL | | | | | |
| JOSÉ AILSON PAULINO CAVALCANTE | GALINHA CAPIRA | KG | 800 | R\$ 18,67 | R\$ 14.936,00 |
| TOTAL GERAL | | | | | |
| MARIA AURIZETE PAULINO COELHO | GALINHA CAPIRA | KG | 100 | R\$ 18,67 | R\$ 1.867,00 |
| TOTAL GERAL | | | | | |
| COOPDEST - COOPERATIVA DE AGRICULTORES PRODUTORES EMPREENDEDORES DO ESTADO DO CEARÁ LTDA | ABÓBORA CABOCCLO | KG | 90 | R\$ 4,60 | R\$ 414,00 |
| | ABÓBORA DE LEITE | KG | 90 | R\$ 4,80 | R\$ 432,00 |
| | BATAATA DOCE | KG | 170 | R\$ 5,32 | R\$ 904,40 |
| | CARNE BOVINA COM OSSO | KG | 360 | R\$ 29,74 | R\$ 10.706,40 |
| | CARNE BOVINA DIANTEIRA | KG | 400 | R\$ 36,67 | R\$ 14.668,00 |
| | CARNE BOVINA TRASEIRA | KG | 420 | R\$ 43,49 | R\$ 18.265,80 |
| | FELJÃO DE CORDA | KG | 90 | R\$ 8,59 | R\$ 773,10 |
| | GOIABA | KG | 260 | R\$ 7,44 | R\$ 1.934,40 |
| | MACAXEIRA | KG | 400 | R\$ 5,14 | R\$ 2.056,00 |
| | MAMÃO | KG | 100 | R\$ 6,25 | R\$ 625,00 |

()

(

| | | | | |
|--------------------|-----|------|-----------|----------------------|
| MELANCIA | KG | 600 | R\$ 4,81 | R\$ 2.886,00 |
| OVO CAPIRA | BDJ | 400 | R\$ 29,67 | R\$ 11.868,00 |
| PIMENTÃO VERDE | KG | 330 | R\$ 8,57 | R\$ 2.861,10 |
| POLPA DE FRUTAS | KG | 1000 | R\$ 12,27 | R\$ 12.270,00 |
| TOMATE | KG | 200 | R\$ 7,43 | R\$ 1.486,00 |
| TOTAL GERAL | | | | R\$ 82.150,20 |

| | |
|--------------------------|-----------------------|
| VALOR TOTAL PNAEC | R\$ 153.742,60 |
|--------------------------|-----------------------|

